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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2024. november 11-én megtartott Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről. 
 

Helye:  Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal Képviselő-testületi ülésterme  

                (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.) 
 

Jelen vannak: Balázsi Csilla polgármester, Balogh Sándor, dr. Bur Beáta, Kerékjártó 

Mihályné, Kórikné Szemcsák Nikolett alpolgármester, Szőke Zoltán, 

Makkai Jánosné, Veres András, Volosinóczki Béláné, Zajácz Alíz 

képviselők 

Távol maradt:    dr. Kiss Krisztián, Ráduly Zsolt képviselők 

 

Meghívottként részt vettek:  

Dr. Kórik Zsuzsanna jegyző, Petruskáné dr. Legeza Tímea aljegyző, Gazdagné dr. Tóth 

Marianna osztályvezető, Krasznainé dr. Csikós Magdolna osztályvezető, Köblös Máté 

osztályvezető, Kovács Edina köztisztviselő 
 

Meghívottként távolt maradt: -  
 

Jegyzőkönyv-vezető: Bodnár Anita 
 

Balázsi Csilla polgármester: 
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a képviselő-testületet, majd a jelenléti ív alapján 

megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 12 fő 

képviselőből 10 fő képviselő volt jelen. A rendkívüli testületi ülés oka a határidők betartása. 

Kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának 

elfogadásáról.  

 

Mivel kérdés és hozzászólás nem hangzott el, Balázsi Csilla polgármester a kiküldött 

napirendi pontok tárgyalását szavazásra bocsátotta. 
 

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 

A Képviselő–testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta a napirendi pontok tárgyalását, és az alábbi határozatot hozta: 

 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

293/2024. (XI.11.) Kt. számú 

határozata 

 

A 2024. november 11. napján megtartott Képviselő-testület rendkívüli ülés 

napirendjeiről 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. november 11. napján 

megtartott rendkívüli ülés napirendjei témában az alábbi döntést hozza: 
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A napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Előterjesztés a műfüves labdarugópálya kialakítására irányuló SP2/SZSZB/001 számú 

Támogatási Szerződés elfogadásáról 

 

 

Határidő: azonnal                          Felelős: Balázsi Csilla polgármester 

 

 

Tárgy (1.np.): Előterjesztés a műfüves labdarúgópálya kialakítására irányuló 

SP2/SZSZB/001 számú Támogatási Szerződés elfogadásáról 

Előadó:  Balázs Csilla polgármester 

Témafelelős: Kovács Edina köztisztviselő 

 

Hozzászólások: 

 

Szőke Zoltán képviselő: 

Megkérdezte, hogy a 3. számú mellékletben felsorolt cégek esetében van-e olyan kötöttség, 

hogy csak ennyitől lehet kérni, vagy esetleg lehet több cégtől is kérni árajánlatot a 

kivitelezésre.  

 

Balázsi Csilla polgármester: 

Válaszul elmondta, hogy nincs megkötés, de minimum háromnak kell lennie. Az ismeretségi 

körből próbáltak olyan cégeket keresni, akik már csináltak ilyet. Amennyiben bárki javaslatot 

tesz, akkor azt meg kell vizsgálniuk, hogy a pályázó meg fog felelni azoknak a feltételeknek, 

amelyeket szempontként állítottak. 

 

Szőke Zoltán képviselő: 

Megkérdezte, hogy mik azok a paraméterek, amik alapján az árajánlat bekérések 

megtörténtek, és minek kell megfelelnie egy ilyen cégnek.  

 

Dr. Kórik Zsuzsanna jegyző: 

A kivitelezési nyilvántartásban szerepeljen a cég, vagy egy közbeszerzési hatósági eljárásban 

megfelelhessen. Olyan anyagi lehetőségei legyenek, amik ezt alátámasztják, esetlegesen, mint 

referencia figyelembe vehető. 

 

Balázsi Csilla polgármester: 

Elsődleges szempont volt, hogy a nyilvántartásban szerepeljen, hogy egyáltalán végezhet 

ilyen építőipari tevékenységet. Megnézték a cégkivonatokat, illetve letöltötték a 

beszámolóikat, ahol megnézték, hogy a cégnek a méretéből biztonságosan meg tudja csinálni 

ezt a beruházást.  

 

Szőke Zoltán képviselő: 

Javasolta, hogy azzal a céggel, akivel már az előző ciklusban folytatott az Önkormányzat 

egyeztetéseket, és ismerte a területet, valamint segített az előkészületekben is, tervezést, 

elképzelést, vegyék az árajánlat kérők sorába. A neve Sportchampion Kft., címe 3700 

Kazincbarcika, Galagonya u. 3., ügyvezetője Kőrösi Róbert. Ez a cég referenciákkal bír, az 

anyagi kondíciói is megfelelnek annak, hogy egy ilyen kivitelezést végre tudjon hajtani. 

Kérte, hogy ha valamilyen jogi akadálya van annak, hogy a cég nem került be az árajánlat 

kérők listájára. Ez a cég volt, aki a Tiszavasvári Sportegyesületet sok millió forinttal segítette, 

hiszen a TAO támogatása a TSE-nek ezen cég kapcsolatai által lett feltöltve. 
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Balázsi Csilla polgármester: 

Megkértek egy független jogászt, hogy nézzen utána ennek a cégnek. A jellemzést ismertette 

a Képviselő-testülettel. Ezért is nem került fel a meghívandók listájára ez a cég. Nem 

javasolja, hogy a Sportchampion Kft. felkerüljön a kivitelezői listára. 

 

Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, így  

Balázsi Csilla polgármester a Szőke Zoltán képviselő által tett módosító javaslatot, miszerint 

kerüljön fel a kivitelezői listára a Sportchampion Kft. szavazásra bocsátotta. 

 

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 

A Képviselő-testület 2 igen szavazattal, 7 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

294/2024.(XI.11.) Kt. számú  

határozata 

 

Szőke Zoltán képviselő módosító javaslatának elutasításáról 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Műfüves labdarúgópálya 

kialakítására irányuló SP2/SZSZB/001 számú Támogatási Szerződés elfogadásáról   

szóló határozat-tervezethez tett módosító javaslatáról az alábbiak szerint dönt: 

 

Elutasítja Szőke Zoltán képviselő „a Műfüves labdarúgópálya kialakítására irányuló 

SP2/SZSZB/001 számú Támogatási Szerződés elfogadásáról” szóló határozat-tervezethez 

tett alábbi módosító javaslatot:  

 

Kerüljön fel a kivitelezői listára a Sportchampion Kft. (3700 Kazincbarcika, Galagonya út 

3.) 

 

 

 Határidő: azonnal                                              Felelős: dr. Kórik Zsuzsanna jegyző 
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Mivel kérdés és további hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, így 

Balázsi Csilla polgármester az eredeti határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta. 

 

A döntéshozatalban részt vett 10 fő. 
 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

295/2024. (XI.11.) Kt. számú  

határozata 

 

Műfüves labdarúgópálya kialakítására irányuló SP2/SZSZB/001 számú  

Támogatási Szerződés elfogadásáról   

 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) 

bekezdés 1. és 13. pontjában foglalt feladatkörében eljárva az előterjesztést megtárgyalta, és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

I. Elfogadja és támogatja az MLSZ által nyújtott támogatást, melyből az 

önkormányzat a Tiszavasvári, Fehértói u. 2/B. szám alatti 2438 hrsz-ú ingatlanon 

egy új 20x40 méteres műfüves labdarúgópályát valósít meg, melyről szóló 

Támogatási Szerződés-tervezet a határozat 1. számú mellékletét képezi. 

 

II. Tekintettel arra, hogy a megjelölt helyszínen kialakítandó műfüves focipálya 

megvalósításának lehetőségéről a TSE lemondott, támogatja a TSE Elnökségének 

2/2024. (XI.05.) számú határozatnak - mely döntést tartalmazó jegyzőkönyvi kivonat a 

határozat 2. számú melléklete - megfelelő fejlesztési igényt esedékességkor egyeztetett 

későbbi feltételekkel.      

 

III. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Támogatási Szerződést írja alá, valamint a 

szükséges mellékleteket is küldje meg az MLSZ részére, illetve amennyiben az 

MLSZ visszajelzése alapján szükséges módosítás, azt hajtsa végre. 

 

IV. Elfogadja a határozat 3. számú mellékletében szereplő cégeket, mint beruházás 

megvalósításának lehetséges kivitelezőit. 

 

V. Felkéri a polgármestert, hogy a határozat 3. számú mellékletében szereplő cégeknek 

küldje ki az árajánlatkérőt, majd a kivitelező kiválasztása érdekében a beérkezett 

árajánlatokat terjessze elő a következő Képviselő-testületi ülésre. 

 

 
Határidő: azonnal, esedékességkor   Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
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3. számú melléklet 

 

 

 

1. Terra-General Építőipari Kft. 

4251 Hajdúsámson, Mikótelek u. 18.  

Adószám: 14948086-2-09 

Kapcsolattartó: Gere Miklós 

e-mail: terrageneral@gmail.com 

 

2. Road Mérnökiroda Kft. 

4032 Debrecen, Borbíró tér 2. 

Adószám: 14796786-2-09 

Kapcsolattartó: Harcsa Norbert 

e-mail: roadmernokirodakft@gmail.com 

 

3. Nánás Trend Kft. 

4080 Hajdúnánás, Csermely u. 12. 

Adószám: 29258329-2-09 

Kapcsolattartó: Gonda István 

e-mail: nanastrendkft@gmail.com 

 

4. HOT & COLD THERM Kft. 

1082 Budapest, Corvin sétány 3/A. IV. em. 3. ajtó 

Adószám: 23447703-2-42 

Kapcsolattartó: Benkő Zoltán János 

e-mail: benko.zoltan@hctkft.hu 

 

 

 

 

mailto:terrageneral@gmail.com
mailto:nanastrendkft@gmail.com
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295/2024. (XI.11.) Kt. sz. határozat melléklete
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Balázsi Csilla polgármester: 

Elmondta, hogy a következő testületi ülés 2024. november 21-én lesz megtartva, ami után 

közmeghallgatás is megtartásra kerül majd. Kérte, hogy a határozatképesség miatt vegyenek 

részt rajta a képviselők.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mivel további hozzászólás nem volt, így a rendkívüli ülést Balázsi Csilla polgármester 

bezárta.  

 

 

 

 

 

 

k.m.f. 

 

 Balázsi Csilla Dr. Kórik Zsuzsanna 

 polgármester jegyző 

 
 


